



UEMAN RYOSHOKU SEIFUNSHO CO., LTD.

2-5-19-13, Tomominami, Asaminami-ku
Hiroshima-shi, Hiroshima, 731-3168, Japan
TEL: +81-82-849-5783 FAX: +81-82-849-5790

PRODUCT SPECIFICATION

Date of Product specification	06 Jan 2026			
Product Name	GF batter mix			
Product Description	Batter powder with excellent binding and high moisture retention properties Gluten-free Food additives are not used/Animal raw materials are not used No use of alcohol raw materials			
Processing plant	UEMAN RYOSHOKU SEIFUNSHO CO., LTD. 2-5-19-13, Tomominami, Asaminami-ku Hiroshima-shi, Hiroshima, 731-3168, Japan			
Product specification				
Net weight/volume of Product		1 kg/bag		
Bags in carton		10 bags		
Packing				
Packaging	Polyethylene bag			
	Length	30 mm		
	Width	185 mm		
	Height	260 mm		
	weight	1020 g		
Case	Cardboard Case			
	Length	150 mm		
	Width	410 mm		
	Height	310 mm		
	weight	10640 g		
Shelf Life from Manufacture		180 days		
Storage Conditions				
Please avoid hot high humidity,the direct sunlight. After opening, please close the mouth, store at low temperature, and use as soon as possible. Please be careful about insect invasion and smell transfer.				
Nutritional Information (The following shows the nutritional value per 100g)				
Energy Content		371 kcal		
Protein Content		0.1 g		
Total Fat Content		0.4 g		
Carbohydrate Content		92.4 g		
Sodium Content		0.13 mg		
Ingredients				
ingredients	percentage content	Origin agricultural produce	country of origin	GMO
Vegetable oil (domestic production)	Non-disdosure	Perilla	China	-
Modified starch	Non-disdosure	Cassava	Thailand	-
Thickening polysaccharides	Non-disdosure	Guar seeds	Pakistan	-
Allergen under Japanese Food Sanitation Act				
present in the finished product		Not included		
present in the factory		Soy beans		